Innengerat
AuBengerit

Minimale Kihlleistung
( Maximale Kiihlleistung
Nennleistungsaufnahme
EER
SEER
» Saisonale Energieeffizienzklasse

Saisonaler Energieverbrauch

Minimale Heizleistung

RAS-B10N3KV2-E1

RAS-10N3AV2-E1

RAS-B13N3KV2-E1

RAS-13N3AV2-E1

1,00

RAS-B16N3KV2-E1

RAS-16N3AV2-E

0,90

TOSHIBA

RAS-18N3KV2-E1
RAS-18N3AV2-E

0,80

RAS-B22N3KV2-E1
RAS-22N3AV2-E

1,00

1 Maximale Heizleistung
Nennleistungsaufnahme

| cop

| scop

V Saisonale Energieeffizienzklasse

Saisonaler Energieverbrauch

kw

kw
w/w
W/w

kWh

4,80
0,75
4,27
4,30
A+

944

530
1,08
3,89
4,00
A+
1119

6,90
1,52
3,62
3,90
A
1362

6,30
1,56
3,72
4,10
A+
1400

7,50
2,05
34
4,00
A+
1645

Innengerat
Luftvolumenstrom max.

‘ Schalldruckpegel (h/n)

v Schallleistungspegel (h)
Luftvolumenstrom max.
Schalldruckpegel (h/n)
Schallleistungspegel (h)
Abmessungen (HxBxT)
Gewicht

Betriebsspannung

: AuBengerat
Kompressortyp

‘ Kaltemittelfilimenge (R410A)
Minimale Rohrleitungsléange
Maximale Rohrleitungslédnge

’ Maximale Hohendifferenz

Vorgefiillte Rohrleitungslange

‘ Nachfillmenge

‘ Bordelanschlisse - Fliissigkeitsleitung
Bordelanschliisse - Gasleitung

: Luftvolumenstrom max.

| Schalldruckpegel (h)

‘ Schallleistungspegel (h)

v Schalldruckpegel (h)
Schallleistungspegel (h)
Abmessungen (Hx B xT)

’ Gewicht

Maximaler Betriebsstrom

Betriebsspannung

m’/h-1/s
dB(A)
dB(A)

mé/h-1/s
dB(A)
dB(A)

mm
kg
V-Ph-Hz

kg

RAS-B10N3KV2-E1

516-143
38/26
53
570-158
39/28
54
275x790x217
10
220-240/1/50 (60)

RAS-10N3AV2-E1

RAS-B13N3KV2-E1

570-158
39/26
54
624-173
40/28
55
275x790x217
10
220-240/1/50 (60)

RAS-13N3AV2-E1

Gleichstrom-Rollkolben

2
20
10
15
20
6,35
9,52
1800-500
46
61
47
62
550 x780x290
33
8,50
220-240/1/50 (60)

2
20
10
15
20

6,35

9,52

2250-625
48
63
50
65
550 x780x290

34

9,10

220-240/1/50 (60)

RAS-B16N3KV2-E1

684-190
45/30
60
738-205
45/31
60
275x790x217
10
220-240/1/50 (60)

RAS-16N3AV2-E

1,10
2
20
10
15
20
6,35
12,70

2160-600 / 1920-533

49
64
50
65
550 x780x290
38
10,50
220-240/1/50 (60)

RAS-B18N3KV2-E1

954-265
44/32
59
990-275
44/32
59

320x 1050 x 229

13

220-240/1/50 (60)

RAS-18N3AV2-E
Gleichstrom-Doppel-Rollkolben

1,40
2
20
10
15
20
6,35
12,70

2178-605/1914-532

49
64
50
65

550 x780x290

39
10,00

220-240/1/50 (60)

RAS-B22N3KV2-E1
1080-300
47/35
60
1098-305
47/35
60
320x 1050 x 229
13
220-240/1/50 (60)

RAS-22N3AV2-E

2
20
10
15
20

6,35

12,70

2316-643 / 2232-620
53
65
52
65
550 x780x290

41

13,50

220-240/1/50 (60)
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